
UCHWAtr A Nr VII/52/07
Radv Gminy Zbuczyn

z dni^21 czera/c 200i r.

w sprawie ustalenia oplaty tatgowej na terenie Gminy Zbuczyn.

. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia g marca 1990 r. o samorz4dzie
gmiinlrn lDz. U. z,2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6r,n. 2f,7.t.) oaz art. 19 pkl 1 lit. a i pkt 2
ustawy z dnia 12 stjczli,ja 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych @z.IJ. z2006 LN; 121,
poz.844 z p5in. zn.) Rada Gminy uchwala, co nastqpujej

{  l .

Ustala siQ oplatQ ta-rgowq od os6b fizycznych, os6b prawrych oraz jednostek
organizacyjnych demajAcych osobowo3ci prawnej dokonuj4cych sprzedazy z rqx,
kosz6w, stoisk, stagan6w, w6zk6w, pojMd6w samochodoraych, ptzyczep a takle
sprzedaj.y zrrlevqt - w wysokosci 15,- zl zakaZdy dzieh prowadzenia sprzeda2y.
Terminem platnosci oplaty targowej jest dzieir, w kt6rym dokonl4ana j est sprzeoaz.
Oplata pobierana jest przez intasenl6w bezposrednio na miejscu, w kt64nn prowadzona
jest spzedaz. Dowodem uiszczenia oplaty jest pokwitowanie urzQdowe wystawione przez
uNasenaa.

2.
3 .

1.

$2 .
Zwalnia siQ z oplaty targowej wystawianie na sprzedaz produkt6w pochodz4cych z wlasnych
gospodarstw rolnych pnez rc1nik6w z Gmix-ty Zbvczyn.

s 3.

l. Zarzqdza stgpob6r oplaty targowej w drodze inkasa.
2. Na inkasenta wyznacza sig Ochotnioz4 Straz pozanq w Zbucz}'1ie.
3. Ohe3la sig wlnagrodzenie dla inkasenta w wysokodci 20 % od zaintasowanych kwot.
4. Zainkasowane kwoty inkasent zobowi@any jest wplacid na rachunek Urzqdu Gminy

Zbuczyn w ci4gu 4 dni od daty zainl<asowanla.
5. Inkasent ponosi pelne odpowiedzialnosi materialn4 za zailkasowane kwoly

$4 .

Wykonanie uchwaly powierza siQ W6jtowi Gminy.

$  5 .

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku U,rJo*yrn
Wojew6dztwa Mazowieckiego. /
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